
                        КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ          

                   ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 30 августа 2013 г. № 13/13 

 

«О внесении изменений в приказ комитета по дорожному хозяйству 

Ленинградской области от 29 июля 2013 года №10/13 

«О введении временного прекращения движения транспортных средств 

по участку км 23+769 автомобильной дороги общего пользования 

регионального значения Молодежное - Верхнее Черкасово  

в Выборгском районе Ленинградской области» 

 

 

В соответствии с пунктом 6 Порядка осуществления временных ограничения 

или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам 

регионального или межмуниципального, местного значения, утвержденного 

постановлением Правительства Ленинградской области от 23.01.2012 № 13 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ комитета по дорожному хозяйству Ленинградской 

области от 29 июля 2013 года №10/13 «О введении временного прекращения 

движения транспортных средств по участку км 23+769 автомобильной дороги 

общего пользования регионального значения Молодежное - Верхнее Черкасово в 

Выборгском районе Ленинградской области» следующие изменения: 

 1.1. В пункте 1 после слов «Кирпичное – Кирилловское» дополнить 

словами следующего содержания: «,а также по временной переправе через реку 

Петлянка на указанном участке автомобильной дороги, с реверсивным движением 

для транспортных средств массой не более 20 тонн»;  

 1.2. В пункте 3 после слов «по указанному участку дороги» дополнить 

словами «и организацию объезда». 

 1.3. Пункт 4.1 изложить в следующей редакции: 

 «4.1. Принять меры по организации дорожного движения, в том числе 

посредством устройства объездов, указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

 2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

председателя комитета Волкова А.Н. 

 

 

Первый заместитель председателя комитета     А.А. Рылеев 

  


